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Łask, dnia 09 kwietnia 2021 r. 

 
 
 
 

32BLT-SZP.2612.6.2021 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

na „Dostawę materiałów elektrycznych, baterii i akumulatorów”, nr referencyjny 17/TP1/2021 

 
 

Zamawiający – 32. Baza Lotnictwa Taktycznego w Łasku, działając na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), udostępnia informację o założonych ofertach: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Część 

zamówienia 

Kryteria oceny ofert 

Cena oferty 

 

Termin dostawy 
od chwili 

podpisania 
umowy część  

3 i 4 

1 

Przedsiębiorstwo EL 12.  

Sp. z o.o.  

ul. św. Anny 5 

45-117 Opole 

 

Część 1 -  

Część 2 -  

Część 3 
4 120,34 PLN 

5 068,02 PLN 
10 dni 

Część 4 
11 628,07 PLN 

14 302,53 PLN 
10 dni 

2 

Firma Handlowo Usługowa 
FENIX  

ul. Broniewskiego 15 

47-225 Kędzierzyn-Koźle 

Część 1 -  

Część 2 -  

Część 3 
7 156,00 PLN 

8 800,65 PLN 
10 dni 

Część 4 
28 799,00 PLN 

35 422,77 PLN 
10 dni 

3 

PW MEA Aneta Wolska 

Os. Lecha 42/52  

61-294 Poznań 

 

Część 1 -  

Część 2 -  

Część 3 

6 498,04 PLN 

7 992,58 PLN 

 

10 dni 

Część 4 
13 979,59 PLN 

17 194,90 PLN 
10 dni 



Nr referencyjny 17/TP1/2021 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
32 Baza Lotnictwa Taktycznego w Łasku                                 Str. 2/3 

4 

F.H.U. OLMAG Krzysztof 
Bartnicki 

Dobrzewino, ul. Wejherowska 3 

80-209 Chwaszczyno 

Część 1 
101 188,20 PLN 

124 461,49 PLN 
 

Część 2 
49 736,30 PLN 

61 175,65 PLN 
 

Część 3 
- 

 
 

Część 4 
- 

 
 

5 

Magelektro Sp. z o.o. Sp. j. 

ul. Romana Maya 1 bud. SEM/2 

61-371 Poznań 

Część 1 
83 201,25 PLN 

102 337,54 PLN 
 

Część 2 
43 003,63 PLN 

52 894,46 PLN 
 

Część 3 
4 067,26 PLN 

5 002,73 PLN 
10 dni 

Część 4 
11 530,55 PLN 

14 182,58 PLN 
10 dni 

6 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
Handlowo Usługowe ELDOR 
Łukasz Baranowski  

ul. Poznańska 125 

18-400 Łomża 

Część 1 
125 758,40 PLN 

154 682,83 PLN 
 

Część 2 
44 642,94 PLN 

54 910,82 PLN 
 

Część 3 
5 364,02 PLN 

6 597,74 PLN 
10 dni 

Część 4 
16 097,14 PLN 

19 799,48 PLN 
10 dni 

7 

Kaczmarek Electric S.A. 

ul. Gajewskich 32 

64-200 Wolsztyn 

Część 1 
133 449,88 PLN 

164 143,35 PLN 
 

Część 2 
- 

 
 

Część 3 

7 734,70 PLN 

9144,68 PLN 

 

10 dni 

Część 4 
27 754,00 PLN 

34 137,42 PLN 

 

10 dni 
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8 

KOMERS D. K. Kurpiel sp. j. 

ul. Wolności 66 

58-500 Jelenia Góra 

Część 1 -  

Część 2 -  

Część 3 
2 465,78 PLN 

3 032,91 PLN 
11 dni 

Część 4 
10 928,50 PLN 

13 442,06 PLN 
11 dni 

 

 

 

DOWÓDCA 

                 płk  pil. Tomasz  JATCZAK 
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